JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 196/98

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, Desembargador Jamil Pereira
de Macêdo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o Sr RONAN ANTÔNIO
SOARES, para substituir o Titular Sr. PAULO SÉRGIO FERREIRA
DA SILVA, Chefe de Cartório, da 54º Zona Eleitoral, sediada em
NERÓPOLIS/GO, no periodo de 02 a 17.07.98, em virtude de suas
férias regulamentares, conforme Of. nº 098, de 03.07.98, do MM. Juiz

Eleitoral Plantonista, Dr. WILD AFONSO OGAWA.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Trbunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, em GOjânia, aos 09 dias do mês de julho
de 1998.   /

Dese MULA, ML de Matê
Presidente

l PORSUBLDOC